u h-ç-!3€§
/ó*;ai.üiL

"ffi-^**S$ptAESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES

Ofício n" 06912021 * SL/CMC. Cáceres - MT, 09 de fevereiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete 445 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasília - DF - CEP: 70.160-900

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

fevereiro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Excelência, encaminhar copia da Indicação no 4112021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

"Temática: Solicitando do nobre Depulado Federal que

sejam /'eitas ações, pelos seÍores compeÍentes na
viabilidade de construção de um PSF (Progroma de saúde

Familiar) no Bairro Jardim das Oliveiras, neste

Município. "
Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

iÉo dos Sontos
Municipal de Cáceres

aGeneralosório'Centro|Cáceres-MT-CEP:78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: lrltps:,//u'n:u'.c:accr-cs.rnt.lcg.[rr'/

ECT - EI,IP. BRAS. OE CORREIOS E TELE§RAFIIS

Ag: 24300063 - AC CACERES0ACERES - t,|T

CNPJ,.., : 34028316463049 Ins Est.: 130724815

COI'IPRI]I/ANTE Dtl CLIENTE

C] lente. .: CAI,IARA HUNICIPAL 0E CACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. Post.... .... : 415880529

Contnato,,,: 9912325441 Cod, Adm. : 1320421i
Cartao..: 70731365

llovlmento,, : 11/W2021
Caixa,...,, : 99651489

Lancamento.: 0'15

l'lodal ldads. : A FEturar

H0ra.,.....:10:53:17
l'latnicula. . : 84285532

Atendimento: 00009

ID Tlqueta, : 1975782229

DESCRI,CÃO OTD. PREÇII(RS)

CARTA A IATURAR CHA .I
9,20+

Valor do Ponte(R$).,: 2,85
Cep Destlno: 70160-900 (DF)

Peso real (G),., ..., : 22
Paso Tarlfado:.....,: 0,022
oBJEIÍl-,-> 8R07s0234138R

PE. 13 ED. S ES. N

REGISTR0 NACICINAL,.,: 6,35

TOIAT DO ATENOIHENIII(R$)

Valor 0eclarado não sol lcitado(R§)
No caso de obJeto cotrt valor,
utilÍze o sênvloo adiclona'l de valor dec'lanado.

PE - Prazo flnal de entrega em dlas útels,
ED * Entnesa domicilirn - Sim/Nã0.

ES - Entresa sâbado - Sin/Nã0,

RE - Restrlçâo de Entrega - Slm/Nã0.

A FATURAR

Reconheco a prestaçâo do(s) servlco(s) aclma
prEstado(s), o(s) qual(ls) pagarel mEdiante
apresentacao de fatura. 0s valones constantes
desta comprovante podbrao sofrer varlaÇÕes de

acotdo ooltt as clâusulas oontnatuals
Noms: RB:

Ass. Rasponsâvel,....

SERV. P0STAÍS: DIREITOS E OEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos podârâ ser
reallzados palos remetentes e destlnatânios
pon malo do portal dos

Correlos https://uurl. corre los. com. br/
ou pelo apl lcatlvo de rastreamento
Ganhe tempol

Balxe o APP de Prs.Atendlmanto dos Conrelos
Tenha sempre em mãos o nümero do ID Tiqueta
deste comprovante, pâna eventual contato com

os Conrelos.
VItrCLIENTE

9,20

SARA 8.s.00